

# Glosal, spray na suche gardło, 250 dawek, 25 ml

Cena: 24,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent / Marka	Solinea
Substancja czynna	-
Typ produktu	Wyrób medyczny leczniczy

## Opis produktu

## Wyrób medyczny

### Glosal, spray na suche gardło, 250 dawek, 25 ml

#### Wskazania:

Glosal to spray na **suche gardło**, który **łagodzi objawy związane z suchością i podrażnieniem gardła**.

- Dzięki glicerynowemu wyciągowi z chrząstnicy kędzierzawej, bogatemu w polisacharydy, tworzy na gardle **ochronną warstwę**, zapewniając **długotrwałe nawilżenie**.
- Specjalne minerały dodatkowo **wspierają działanie ochronne** i nawilżające sprayu, jednocześnie **zabezpieczając gardło i struny głosowe**.
- Produkt ma **łagodny smak**, co ułatwia jego stosowanie, a jego **receptura pozbawiona jest sztucznych substancji i alkoholu**, co zapobiega podrażnieniom.

#### Właściwości:

Glosal można stosować w przypadkach suchości gardła i jamy ustnej, a w szczególności:

- przy intensywnym używaniu głosu,
- chorób takich jak: cukrzyca, zespół Sjögrena, sarkoidoza, amyloidoza, awitaminoza, grzybica jamy ustnej, odwodnienie, stany psychogenne (stany lękowe, depresja endogenna), choroby alergiczne, przewlekłe choroby na tle zaburzeń hormonalnych,
- przewlekłego stosowania leków moczopędnych, hipotensyjnych, przeciwhistaminowych, przeciwdepresyjnych, neuroleptycznych, stosowanych w chorobie Parkinsona, rozszerzających oskrzela (stosowanych w astmie), przeciwłękowych i uspokajających, narkotycznych leków przeciwbólowych, cytostatyków,
- radioterapii, chemioterapii,
- niekorzystnych warunków środowiska (zanieczyszczone i zapyłone powietrze),
- przebywaniu w klimatyzowanych pomieszczeniach
- palenia papierosów

Produkt może być używany przez osoby z chorobą wrzodową, cukrzycą, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

## Sposób użycia:

- Stosować 3-4 razy dziennie, po 1-2 dawki po posiłkach.
- Umieścić aplikator głęboko w ustach i rozpylić w stronę gardła.
- W razie potrzeby aplikator można oczyścić gorącą wodą.

## Skład:

Wyciąg z chrząstnicy kędzierzawej, sorbitol, chlorek sodu, chlorek potasu, gliceryna, naturalny aromat jabłkowy, naturalny aromat miętowy, benzoosan sodu, kwas cytrynowy, woda oczyszczona.

## Uwagi:

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

## Przechowywanie:

- Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
- Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

## Ważne:

- **To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.**
- Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE
- Posiada deklarację zgodności UE

- Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim
- Zawiera etykietę w języku polskim
- Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.

## Producent:

Solinea Sp. z o.o. Sp. K. Elizówka 65, 21-003 Ciecierzyn

## Dystrybutor:

Solinea Sp. z o.o. Sp. K. Elizówka 65, 21-003 Ciecierzyn